
機種名 YFH09WS-F66i YFH121S-F66i YFH121S-FAAi YFH121S-FADi YFH104S-F66i YFH104S-FAAi YFH104S-FADi YFH150S-FAAs YFH150S-FADs

メーカー希望小売価格
(本体価格)

\368,500
（¥335,000）

\588,500
（¥535,000）

\627,000
（¥570,000）

\682,000
（¥620,000）

\324,500
（¥295,000）

\374,000
（¥340,000）

\429,000
（¥390,000）

\572,000
（¥520,000）

\627,000
（¥570,000）

液
晶

画面サイズ（インチ） 9ワイド 12.1 10.4 15

解像ドット 800×480 800×600 640×480 1024×768

高輝度LEDバックライト ○ ○ ○ ○

見易さ加工 ボンティング加工 ボンディング加工 ボンディング加工 ボンディング加工

本
体
仕
様

本体外形（mm） W315×D110.6×H180 W358×D146×H242 縦置 W242.5×D120×H268 / 横置 W272×D120×H239.2 縦置 W316×D203×H384 / 横置 W371×D203×H342

＊縦横置き対応 － － ○ ※外付けアンテナ要 ○

主操作 本体ボタン 本体ボタン 本体ボタン 本体ボタン

電源電圧 DC11～35V DC11～35V DC１１～35V DC１１～35V

消費電力 約10W 約20W 約20W 約36W

2ステーション ○標準 ○標準 ○標準 －

魚
探

ヤマハイケスGスカッパー対応 ○ ○ － － ○ － － － －

デジタル ○ ○ ○ ○

ワイドスキャン － － － －

出力 600W 600W 1kW 50kHz-2kW
200kHz-1kW 600W 1kW 50kHz-2kW

200kHz-1kW 1kW 50kHz-2kW
200kHz-1kW

周波数 50/200kHz 50/200kHz（2周波） 50/200kHｚ（2周波） 50/200kHｚ（2周波）

水深表示範囲(ヒロ表示） 0～1,000m 0～1,000m 0～1,500m 0～1,000m 0～1,500m 0～1,500m

オート感度設定（干渉防止） ○ ○ ○ ○

魚体長andキャラクター表示 ○ ○ ○ ○

お魚深度表示 ○ ○ ○ ○

感度別同一周波２画面 ○ ○ ○ ○

G
P
S
ア
ン
テ
ナ

内蔵GPSアンテナ ○ ○ ○横置きのみ －

－

オプションSBAS型アンテナ ○GP-17Ｈ(L) ○GP-17Ｈ ○GP-16H(L) 標準装備

オプションヘディングセンサー内蔵GPSアンテナ ○GP-17HD ○GP-17HD ○GP-16HD ○GP-16HD

機
能

ハードカバー（標準装備） ○ ○ ○

○ ○ ○

○

デプスマッピング

目的地登録 2,000箇所 2,000箇所 1,000箇所 1,000箇所

ルート登録 64,000 64,000 32,000 32,000

イベントマーク 48,000点 48,000点 24,000点 24,000点

走行距離、積算距離表示 ○ ○ ○ ○

ヘディングアップ機能 ○ ○ ○ ○

AIS情報 ○ ○ ○ ○

主
な
オ
プ
シ
ョ
ン

有線＆無線２WAYリモコンCR04 ○ ○ ○ ○

ヘディングセンサー内蔵GPSアンテナ ○ ○ ○ ○

水温センサー 対応 対応 対応 対応

ヘディングセンサー HD03 HD03 HD03 HD03

メモリーカード ※USB ※USB KD05-C KD05-C

シリーズ ラインナップ2019 YFHヤマハオリジナル　デジタルテクノロジーで
クリアで高画質のYFHシリーズ

上質なデザインと多彩な機能性
を兼ね備えた新設計９型ワイド
画面の先進モデル。

YFH09WS newpecシリーズ YFH121S newpecシリーズ YFH104Sシリーズ YFH150Sシリーズ

GPSプロッタ魚探


